familiaribus in quibus est maxime impeditus refutavit suprascriptam commissariam 

rogans etc. 

Testis dominus Prudentius filius domini Ioannis Baptiste — Testis Hieronimus 

de Mozano civis Vincentie. 

Die 20 mensis novembris 1539 inditione II. Constitutus testis contrascriptus ser 

Tomasius Cortelarius commissarius refutavit contrascriptam commissariam, attento quod 

in ea se non potest impedire, atento multis suis occupationibus et rebus familiaribus, 

et rogans etc. 

Testis — Prudentius filius domini Ioannis Baptiste — Testis. Dominus Matheus 

de Zambellis quondam alterius domini Mathei. 

(Sez. Not. Test, in atti Alvise Schinelli — Busta 885. n.° 163.) 

1540 (?) — Pala a San Giobbe, Venezia — La Nativitä. 

1544, die 12 novembris, indictione tertia. 

Ser Dionisius Contareno, ser Petrus Mauroceno, ser Sebastianus Venerio advoca- 

toris comunis in XL.ta. 

loannes de Roversis dictus Savoldinus absens contra quem per antescriptum 

[s/c] dominum advocatorem in antescripto Consilio de XL.ta processum fuit et est, ex 

eo quod de mense maii 1540 animo pensato et deliberato percuserit et vulneraverit 

Brixianum de Buzonibus uno vulnere in collo a latere sinistro tendenti ad transversum 

genam cum incisione quasi medii colli ex ossis gene valde profundo, ex quo vulnere 

immediate mortuus fuit et est. Pro quo casu dum dictus lohannes auctoritate consilii 

de XL.ta proclamatus fuisset in scalis Rivoalti, et in civitate Brixie cum termino dierum 

octo ad se carceribus presentandum, et suas defensiones faccienduni in premissis coram 

dominis advocatoribus et eorum officio et dum dominus loannes in termino sibi 

assignato comparere non curasset, sed in absentia perseverasset, prefati domini Ad- 

vocatores accesserunt ad ipsum Consilium de XL.ta ipsumque Ioannem absentem placi- 

tarunt in ipso Consilio de XL.ta, in quo post introductum casum et lectas scripturas, 

posita tandem fuit pars procedendi tenoris infrascripti videlicet: Si videtur vobis per 
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ea que dicta et lecta sunt quod procedatur contra hunc Ioannem Savoldinum de Ro- 

versis absentem sed legitime citatum super sealis Rivoalti, et in civitate Brixie, ut est 

dictum, et datis atque receptis in ipso consilio ballotis 33 fuerunt non sinceri 5— de 

non 1 — de parte 27. — Capto itaque de procedendo. Postea positum et eaptum fuit 

quod dictus Ioannes Savoldinus de Roversis sit perpetuo banitus de Venetiis et districtu, 

et de omnibus terris et locis dominii nostri, tarn a parte terre quam a parte maris, et 

de omnibus navigiis armatis et disarmatis, et si quo tempore contrafecerit banno, et 

captus fuerit, eonducatur Venetias, ubi in medio duarum columnarum super uno so- 

lario eminenti caput a spatulis amputetur, et deinde squartetur in quatuor quarteria, que 

apendantur quatuor furchis consuetis, et habeat qui eum ceperit, et dederit in vires 

dominij nostri libras tnille, que talee primo solvantur de bonis delinquentium [s/c] si 

erunt, sin autem ex pecuniis dominii nostri, nec non omnia ejus bona ubicumque 

posita conficentur et veducantur in dominium nostrum, cum hac conditione, quod 

primo ex ipsis bonis confiscatis deducantur expense, damna et interesse prassa per 

Benedictum Buzonum fratrem dieti interfecti prout liquidabitur per advocatores Co- 

munis, et publicetur super sealis Rivoalti, et in civitate Brixie. 

Die 13 novembris 1544 publicata per Antonium lapicida preconem super scallis 

Rivoalti. 

(Avogaria di Commun. Raspe R.° 31. c.e 68 t.°) 

1548, die vigesimo mensis Aprilis indictione sexta. 

Ser Antonius q.m ser Betini marzarius olim, et ad presens sensarius, domina 

Faustina et ser Hieronimus frater et soror et ejusdem ser Antonij filii, habentes licentiam 

a magnificis dominis judicibus Curi Examinatorum.per se suosque heredes 

et successores vendiderunt.domino Victori q.,n domini Laurentii de Rizardis 

.unum terrenum vaeuum sive hortum.Actum Venetiis 

in confinio sancte Crucis in domo habitationis suprascriptorum venditorum patris et 

filiorum. Presentibus domino Ioatine Hieronimo de Savoldis de Brixia pictore q.m do¬ 

mini Iacobi de dicto confinio, et ser Natalino de Sanctis sensario q.m ser Marci, am- 

bobus mihi Notario fidem facientibus de cognitione dictorum Faustine et Hieronimi 

testibus rogatis. 

(Convento di S. Nicolö da Tolentino. Registro Istromenti Busta 1. R.° I.° c.e 4.) 

ZUAN ANTONIO SACCHI GENANNT PORDENONE 

Vincenzo Joppi hat in seinen Beiträgen zur Geschichte der Malerei in Friaul 

(Miscellan. Stör. Patr. Venet.) eine umfangreiche sorgfältige Dokumentensammlung über 

diesen Maler ediert. Er hat nicht nur die friulanischen Archive, sondern auch die in 

Venedig und Piacenza durchforscht. In der letzten Zeit sind aber im Venezianer 

Staatsarchiv einige neue Dokumente aufgefunden worden, welche die Arbeit Joppis 

ergänzen; nur diese drucken wir ab. 

Von 1527 sind die Urkunden nachzutragen über die Ausschmückung der Flaupt- 

kapelle von S. Rocco. Die Fresken dort sind alle zugrunde gegangen; es haben sich